
 

JARNÍ KONTROLNÍ ZÁVODY SENIORŮ A RAČICE 2025 

Termín: 18. – 19. 4. 2025 

Místo: Labe aréna Račice 

PÁTEK: 

- jízda na čas na 1900m v dopoledních hodinách (podle časového programu) na 1x, 2- 
- jízda na 2000m na 1x, 2- 
- v případě potřeby další jízda na 2000m na 1x,2- (k večeru po závodech) 

SOBOTA: 

- 3x jízda na 1500m na větších disciplínách (2-, 2x) 

Kontrolní závody seniorů A jsou určeny pouze pro závodníky, které na základě výsledků závodů 
a testů v období 24/25 pozve ÚT ČVS. 

Postup z MČR dlouhá trať Hořín 2025 do 4% dle časů WR od nejrychlejší posádky + divoké 
karty, které může udělit ÚT ČVS, přihlašování přes Sportis na základě zvacího dopisu od ÚT 
ČVS. Maximální počet startující v kategorii je 24. 

Pro start je nutné mít absolvované všechny předepsané testy/závody pro vstup do seniorské 
reprezentace (pokud z důvodu nemoci nebylo domluveno jinak). 

Nasaszení posádek do jízdy na čas je na základě výsledku MČR dlouhá trať Hořín z 5. 4. 2025. 

Posádky budou startovat v klubových dresech a vztahují se na ně pravidla používání 
reprezentačních vesel. 

Jízda na čas: letmý start na metě 100m, kde se bude měřit průjezd, který bude doprovozen 
zvukovým signálem, na 0m bude předstartér, který bude závodníky pouštět na start v 30s 
intervalech. Tratě 1 a 2. 

Jízdy na 2000m: nasazení závodníci do jízd dle jízdy na čas. 

Jízdy na 1500m: na základě výsledků budou závodníci rozřazení do 2- a 2x, kde se budou 
v dalších jízdách měnit. Start bude z pevných startů a cíl na metě 1500m. 

Náklady na cestu, ubytování, stravu si závodníci hradí z vlastních zdrojů. 

Petr Blecha 
Místopředseda pro sport ČVS 
CZECH ROWING ASSOCIATION 
Zatopkova 100/2 
169 00 Prague 6 
Czech Republic 
 
tel..: +420 731 189 947 
mail: reprezentace@veslo.cz 
www.veslo.cz 

mailto:reprezentace@veslo.cz
http://www.veslo.cz/

